15.04.2019 г.                                                                     190-п
О признании утратившим силу
Постановления администрации Балашовского муниципального района

от 08.12.2017г. № 283-П, постановления администрации Балашовского муниципального района

от 14.06.2018г. № 126-П

В целях формирования здорового образа жизни и вовлечение населения в систематические занятия физической культурой и спортом в Балашовском муниципальном районе, администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Балашовского муниципального район от 08.12.2017г. № 283-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Балашовского муниципального района на 2018-2019»» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Балашовского муниципального район от 14.06.2018г. № 126-П «О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района от «08» декабря 2017 года №283- П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Балашовского муниципального района на 2018-2019»» признать утратившим силу.
3. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Е.В.Александровой) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информацию

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам О.А.Дубовенко.
Глава Балашовского

муниципального района
П.М. Петраков